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LISTA KONKURSOWA 01/2015 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BIAŁYSTOK Sekcji nr 07 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

OSTROŁĘKA 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 08.08.2015 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 102010 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:30:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  10.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 8  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 416 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 84 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1- 7:07:15 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1082.06 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1- 7:18:46 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 967.48 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.11m.9s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 KONOŃCZUK - RUDNICKI    68-20- 5 M PL-012-15--5297 -  7:07:15 1082.06   10.00   10.00   2.40  105230 

    2 KONOŃCZUK - RUDNICKI    < 2>  15 M PL-012-15--5267 -  7:07:16 1081.87    9.98    9.98   4.81         

    3 WINNICKI MAREK          39-20- 5 M PL-012-15--2290 -  6:59:57 1079.82    9.95    9.95   7.21   97130 

    4 WOŹNIEWSKI TOMASZ       42- 3- 1 - PL-012-15--6218 -  7:00:35 1079.78    9.93    9.93   9.62   97810 

    5 WINNICKI MAREK          < 2>   6 M PL-012-15--5439 -  6:59:58 1079.62    9.90    9.90  12.02         

    5 WINNICKI MAREK          < 3>   7 M PL-012-15--5446 -  6:59:58 1079.62    9.90    9.90  12.02         

    7 WINNICKI MAREK          < 4>   8 M PL-012-15--2293 -  6:59:59 1079.42    9.86    9.86  16.83         

    8 WINNICKI MAREK          < 5>   9 M PL-012-15--5444 -  7:00:00 1079.22    9.83    9.83  19.23         

    9 WINNICKI MAREK          < 6>  10 M PL-012-15--3403 -  7:00:01 1079.02    9.81    9.81  21.63         

    9 WINNICKI MAREK          < 7>  11 M PL-012-15--5412 -  7:00:01 1079.02    9.81    9.81  21.63         

   11 WINNICKI MAREK          < 8>  22 - PL-012-15--5435 -  7:00:03 1078.62    9.76    9.76  26.44         

   12 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     78-21- 5 S PL-012-15--5910 -  7:05:44 1065.77    9.73    9.73  28.85  102030 

   13 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 2>  14 M PL-012-15--5907 -  7:05:45 1065.59    9.71    9.71  31.25         

   14 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 3>  16 - PL-012-15-11540 -  7:06:20 1059.13    9.69    9.69  33.65         

   15 KONOŃCZUK - RUDNICKI    < 3>  17 M PL-012-15--5270 -  7:09:23 1058.83    9.66    9.66  36.06         

   16 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 4>  19 - PL-012-15-11522 -  7:06:25 1058.22    9.64    9.64  38.46         

   17 KONOŃCZUK - RUDNICKI    < 4>  18 S PL-012-15--5201 -  7:09:28 1057.94    9.61    9.61  40.87         

   18 KONOŃCZUK - RUDNICKI    < 5>  20 S PL-012-15--5266 -  7:09:32 1057.23    9.59    9.59  43.27         

   19 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 5>  31 S PL-012-15--5963 -  7:06:40 1055.48    9.57    9.57  45.67         

   20 KONOŃCZUK - RUDNICKI    < 6>  21 - PL-012-15--5279 -  7:09:47 1054.58    9.54    9.54  48.08         

   21 KONOŃCZUK - RUDNICKI    < 7>  32 - PL-012-15--5363 -  7:09:53 1053.53    9.52    9.52  50.48         

   22 WINNICKI MAREK          < 9>  23 M PL-012-15--2299 -  7:02:16 1052.71    9.49    9.49  52.88         

   23 WINNICKI MAREK          <10>  25 S PL-012-15--5404 -  7:02:32 1049.68    9.47    9.47  55.29         

   24 ADAMSKI PIOTR           66-13- 5 - PL-012-15--5668 -  7:04:26 1048.99    9.45    9.45  57.69   99060 

   25 WINNICKI MAREK          <11>  27 M PL-013-15---195 -  7:02:36 1048.92    9.42    9.42  60.10         

   26 ADAMSKI PIOTR           < 2>  28 S PL-012-15--5614 -  7:04:27 1048.81    9.40    9.40  62.50         

   27 WINNICKI MAREK          <12>  55 M PL-012-15--5409 -  7:02:37 1048.73    9.37    9.37  64.90         

   28 ADAMSKI PIOTR           < 3>  29 - PL-012-15--5671 -  7:04:30 1048.25    9.35    9.35  67.31         

   29 ADAMSKI PIOTR           < 4>  30 M PL-012-15--5619 -  7:04:33 1047.70    9.33    9.33  69.71         

   30 ADAMSKI PIOTR           < 5>  42 M PL-012-15--5611 -  7:04:35 1047.33    9.30    9.30  72.12         

   31 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 6>  35 - PL-012-15--5962 -  7:07:37 1045.21    9.28    9.28  74.52         

   32 KONOŃCZUK - RUDNICKI    < 8>  33 - PL-012-15--5259 -  7:10:49 1043.78    9.25    9.25  76.92         

   33 KONOŃCZUK - RUDNICKI    < 9>  34 - PL-012-15--5224 -  7:10:55 1042.74    9.23    9.23  79.33         

   34 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <10>  53 M PL-012-15--5245 -  7:11:00 1041.88    9.20    9.20  81.73         

   35 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 7>  36 M PL-012-15--5904 -  7:08:00 1041.12    9.18    9.18  84.13         

   36 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 8>  38 M PL-012-15--5980 -  7:08:03 1040.59    9.16    9.16  86.54         

   37 ZUBRYCKI ŁUKASZ         57- 7- 5 M PL-012-15--5847 -  7:03:46 1040.24    9.13    9.13  88.94   97540 

   38 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     < 9>  41 M PL-012-15--5969 -  7:08:07 1039.88    9.11    9.11  91.35         

   39 ZUBRYCKI ŁUKASZ         < 2>  40 - PL0432-15-12935 -  7:03:50 1039.50    9.08    9.08  93.75         

   40 ZUBRYCKI ŁUKASZ         < 3>  48 M PL-012-15--5824 -  7:03:54 1038.76    9.06    9.06  96.15         

   41 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <10>  43 S PL-012-15--5923 -  7:08:43 1033.56    9.04    9.04  98.56         

   42 ADAMSKI PIOTR           < 6>  49 M PL-012-15--5653 -  7:06:04 1031.16    9.01    9.01 100.96         

   43 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <11>  44 - PL-012-15--5931 -  7:09:11 1028.70    8.99    8.99 103.37         

   44 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <12>  45 - PL-012-15-11520 -  7:09:12 1028.53    8.96    8.96 105.77         

   45 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <13>  46 - PL-012-15--5956 -  7:09:15 1028.01    8.94    8.94 108.17         

   46 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <14>  47 M PL-012-15--5922 -  7:09:16 1027.84    8.92    8.92 110.58         

   46 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <15>  70 - PL-012-15--5992 -  7:09:16 1027.84    8.92    8.92 110.58         

   48 ZUBRYCKI ŁUKASZ         < 4>  59 M PL-012-15--5820 -  7:05:08 1025.30    8.87    8.87 115.38         

   49 ADAMSKI PIOTR           < 7>  50 M PL-012-15--5640 -  7:06:41 1024.58    8.84    8.84 117.79         

   50 ADAMSKI PIOTR           < 8>  51 M PL-012-15--5609 -  7:06:43 1024.23    8.82    8.82 120.19         

   51 ADAMSKI PIOTR           < 9>  52 M PL-012-15--5642 -  7:06:46 1023.70    8.80    8.80 122.60         

   52 ADAMSKI PIOTR           <10>  54 - PL-012-15--5667 -  7:06:59 1021.41    8.77    8.77 125.00         

   53 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <11>  65 M PL-012-15--5229 -  7:13:20 1018.35    8.75    8.75 127.40         

   54 ADAMSKI PIOTR           <11>  56 M PL-012-15--5647 -  7:07:29 1016.17    8.72    8.72 129.81         

   55 WINNICKI MAREK          <13>  57 S PL-012-15--5420 -  7:05:38 1015.65    8.70    8.70 132.21         

   56 ADAMSKI PIOTR           <12>  60 M PL-012-15--5605 -  7:07:35 1015.13    8.67    8.67 134.62         

   57 WINNICKI MAREK          <14>  58 - PL-012-15--5876 -  7:05:44 1014.59    8.65    8.65 137.02         

   57 WINNICKI MAREK          <15>  61 M PL-012-15--5450 -  7:05:44 1014.59    8.65    8.65 137.02         

   59 ZUBRYCKI ŁUKASZ         < 5>  63 M PL-012-15--5849 -  7:06:10 1014.28    8.60    8.60 141.83         

   60 ADAMSKI PIOTR           <13>---- M PL-012-15--5627 -  7:07:40 1014.27    8.58    8.58 144.23         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 WINNICKI MAREK          <16>  62 M PL-012-15--2210 -  7:05:46 1014.24    8.55    8.55 146.63         

   62 WINNICKI MAREK          <17>  64 M PL-012-15--5422 -  7:05:59 1011.95    8.53    8.53 149.04         

   63 ZUBRYCKI ŁUKASZ         < 6>  76 - PL-012-15--2664 -  7:06:25 1011.65    8.51    8.51 151.44         

   64 WINNICKI MAREK          <18>  75 S PL-012-15--5410 -  7:06:24 1007.57    8.48    8.48 153.85         

   65 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <12>  66 - PL-012-15--5244 -  7:14:51 1003.62    8.46    8.46 156.25         

   66 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <13>  67 - PL-012-15--5219 -  7:16:02  992.42    8.43    8.43 158.65         

   67 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <14>  68 M PL-012-15--5230 -  7:16:07  991.64    8.41    8.41 161.06         

   68 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <15>  69 - PL-012-15--5214 -  7:16:27  988.54    8.39    8.39 163.46         

   69 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <16>  80 M PL-012-15--2292 -  7:16:32  987.77    8.36    8.36 165.87         

   70 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <16>  71 M PL-012-15--5916 -  7:13:22  987.07    8.34    8.34 168.27         

   71 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <17>  72 - PL-012-15--5947 -  7:13:23  986.91    8.31    8.31 170.67         

   71 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <18>  73 M PL-012-15--5915 -  7:13:23  986.91    8.31    8.31 170.67         

   73 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <19>  74 - PL-012-15--5937 -  7:13:32  985.48    8.27    8.27 175.48         

   74 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <20>  82 - PL-012-15--5940 -  7:13:42  983.90    8.24    8.24 177.88         

   75 WINNICKI MAREK          <19>  78 M PL-012-15--5442 -  7:09:15  978.64    8.22    8.22 180.29         

   76 ZUBRYCKI ŁUKASZ         < 7>---- M PL-012-15--5833 -  7:09:42  978.34    8.19    8.19 182.69         

   77 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 2>  79 M PL-012-15--6192 -  7:10:20  974.85    8.17    8.17 185.10         

   78 WINNICKI MAREK          <20>---- M PL-012-15--5407 -  7:10:09  969.85    8.14    8.14 187.50         

   79 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 3>---- - PL-012-15--6207 -  7:10:54  969.38    8.12    8.12 189.90         

   80 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <17>  81 - PL-012-15--5225 -  7:18:35  969.12    8.10    8.10 192.31         

   81 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <18>  83 M PL-012-15--5256 -  7:18:36  968.97    8.07    8.07 194.71         

   82 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <21>---- - PL-012-15-11517 -  7:15:21  968.49    8.05    8.05 197.12         

   83 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <19>  84 S PL-012-15--5291 -  7:18:40  968.37    8.02    8.02 199.52         

   84 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <20>---- - PL-012-15--5254 -  7:18:46  967.48    8.00    8.00 201.92         

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   85 ZUBRYCKI ŁUKASZ         < 8>---- M PL-012-15--5854 -  7:10:59  965.90                                

   86 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <22>---- - PL-012-15-11533 -  7:15:50  964.06                                

   87 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <21>---- M PL-012-15--5295 -  7:19:11  963.79                                

   88 ZUBRYCKI ŁUKASZ         < 9>---- M PL-012-15--5819 -  7:11:14  963.52                                

   89 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <22>---- M PL-012-15--5281 -  7:19:15  963.20                                

   90 ZUBRYCKI ŁUKASZ         <10>---- M PL-012-15--5822 -  7:12:00  956.27                                

   91 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <23>---- M PL-012-15--5221 -  7:20:13  954.76                                

   92 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 4>---- S PL-012-15--6235 -  7:12:33  953.78                                

   93 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <24>---- M PL-012-15--5299 -  7:20:40  950.87                                

   94 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <23>---- - PL-012-15--5998 -  7:17:44  947.06                                

   95 WINNICKI MAREK          <21>---- M PL-012-15--5427 -  7:12:44  945.46                                

   96 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <24>---- M PL-012-15--5909 -  7:18:17  942.25                                

   97 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <25>---- M PL-012-15--5977 -  7:18:21  941.67                                

   98 ADAMSKI PIOTR           <14>---- - PL-012-15--5665 -  7:16:30  930.14                                

   99 ADAMSKI PIOTR           <15>---- - PL-012-15--5641 -  7:16:32  929.85                                

  100 ADAMSKI PIOTR           <16>---- - PL-012-15--5648 -  7:16:34  929.56                                

  101 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 5>---- - PL-012-15--6237 -  7:15:15  929.31                                

  102 ADAMSKI PIOTR           <17>---- M PL-012-15--5633 -  7:16:36  929.27                                

  103 WINNICKI MAREK          <22>---- M PL-012-15--5438 -  7:14:38  928.29                                

  104 WINNICKI MAREK          <23>---- S PL-012-15--2275 -  7:14:40  927.99                                

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:4 --------------------- 

  105 ADAMSKI PIOTR           <18>---- M PL-012-15--5635 -  7:17:08  924.64                                

  106 ADAMSKI PIOTR           <19>---- - PL-012-15--5664 -  7:17:46  919.21                                

  107 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <25>---- M PL-012-15--5234 -  7:25:07  914.12                                

  108 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <26>---- M PL-012-15--5249 -  7:25:33  910.69                                

  109 WOŹNIEWSKI TOMASZ       < 6>---- M PL-012-15--6181 -  7:18:35  900.78                                

  110 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <27>---- - PL-012-15--5252 -  7:26:57  899.79                                

  111 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <28>---- M PL-012-15--5275 -  7:27:27  895.96                                

  112 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <29>---- - PL-012-15--5248 -  7:27:28  895.83                                

  113 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <30>---- - PL-012-15--5271 -  7:27:34  895.07                                

  114 KONOŃCZUK - RUDNICKI    <31>---- - PL-012-15--5216 -  7:27:46  893.55                                

  115 ADAMSKI PIOTR           <20>---- M PL-012-15--5624 -  7:22:38  879.49                                

  116 KAKAREKO MIROSŁAW       48- 0- 0 - PL-012-15--5574 -  7:26:13  868.03                         100880 

  117 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     <26>---- M PL-012-15--5908 -  7:27:49  866.01                                

  118 ADAMSKI PIOTR           <21>---- - PL-012-15--5637 -  7:24:59  861.52                                

  119 ADAMSKI PIOTR           <22>---- M PL-012-15--5631 -  7:25:08  860.39                                

  120 KAKAREKO MIROSŁAW       < 2>---- - PL-012-15--5570 -  7:27:16  860.26                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 WINNICKI MAREK           5    0    5     49.44     0.00    49.44  

      2 KONOŃCZUK - RUDNICKI     5    0    5     48.84     0.00    48.84  

      3 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW      5    0    5     47.35     0.00    47.35  

      4 ADAMSKI PIOTR            5    0    5     45.88     0.00    45.88  

      5 ZUBRYCKI ŁUKASZ          5    0    5     43.85     0.00    43.85  

      6 WOŹNIEWSKI TOMASZ        1    0    1      8.17     0.00     8.17  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5297  -   1     10.00   105.23 

       2 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5267  -   1      9.98   105.23 

       3 WINNICKI MAREK         PL-012-15--2290  -   1      9.95    97.13 

       4 WOŹNIEWSKI TOMASZ      PL-012-15--6218  -   1      9.93    97.81 

       5 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5439  -   1      9.90    97.13 

       6 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5446  -   1      9.90    97.13 

       7 WINNICKI MAREK         PL-012-15--2293  -   1      9.86    97.13 

       8 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5444  -   1      9.83    97.13 

       9 WINNICKI MAREK         PL-012-15--3403  -   1      9.81    97.13 

      10 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5412  -   1      9.81    97.13 

      11 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5435  -   1      9.76    97.13 

      12 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5910  -   1      9.73   102.03 

      13 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5907  -   1      9.71   102.03 

      14 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15-11540  -   1      9.69   102.03 

      15 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5270  -   1      9.66   105.23 

      16 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15-11522  -   1      9.64   102.03 

      17 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5201  -   1      9.61   105.23 

      18 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5266  -   1      9.59   105.23 

      19 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5963  -   1      9.57   102.03 

      20 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5279  -   1      9.54   105.23 

      21 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5363  -   1      9.52   105.23 

      22 WINNICKI MAREK         PL-012-15--2299  -   1      9.49    97.13 

      23 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5404  -   1      9.47    97.13 

      24 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5668  -   1      9.45    99.06 

      25 WINNICKI MAREK         PL-013-15---195  -   1      9.42    97.13 

      26 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5614  -   1      9.40    99.06 

      27 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5409  -   1      9.37    97.13 

      28 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5671  -   1      9.35    99.06 

      29 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5619  -   1      9.33    99.06 

      30 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5611  -   1      9.30    99.06 

      31 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5962  -   1      9.28   102.03 

      32 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5259  -   1      9.25   105.23 

      33 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5224  -   1      9.23   105.23 

      34 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5245  -   1      9.20   105.23 

      35 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5904  -   1      9.18   102.03 

      36 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5980  -   1      9.16   102.03 

      37 ZUBRYCKI ŁUKASZ        PL-012-15--5847  -   1      9.13    97.54 

      38 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5969  -   1      9.11   102.03 

      39 ZUBRYCKI ŁUKASZ        PL0432-15-12935  -   1      9.08    97.54 

      40 ZUBRYCKI ŁUKASZ        PL-012-15--5824  -   1      9.06    97.54 

      41 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5923  -   1      9.04   102.03 

      42 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5653  -   1      9.01    99.06 

      43 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5931  -   1      8.99   102.03 

      44 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15-11520  -   1      8.96   102.03 

      45 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5956  -   1      8.94   102.03 

      46 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5922  -   1      8.92   102.03 

      47 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW    PL-012-15--5992  -   1      8.92   102.03 

      48 ZUBRYCKI ŁUKASZ        PL-012-15--5820  -   1      8.87    97.54 

      49 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5640  -   1      8.84    99.06 

      50 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5609  -   1      8.82    99.06 

      51 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5642  -   1      8.80    99.06 

      52 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5667  -   1      8.77    99.06 

      53 KONOŃCZUK - RUDNICKI   PL-012-15--5229  -   1      8.75   105.23 

      54 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5647  -   1      8.72    99.06 

      55 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5420  -   1      8.70    97.13 

      56 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5605  -   1      8.67    99.06 

      57 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5450  -   1      8.65    97.13 

      58 WINNICKI MAREK         PL-012-15--5876  -   1      8.65    97.13 

      59 ZUBRYCKI ŁUKASZ        PL-012-15--5849  -   1      8.60    97.54 

      60 ADAMSKI PIOTR          PL-012-15--5627  -   1      8.58    99.06 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 WINNICKI MAREK          10    0   10     97.78     0.00    97.78  

      2 KONOŃCZUK - RUDNICKI    10    0   10     95.58     0.00    95.58  

      3 JAKUBOWSKI BOGUSŁAW     10    0   10     94.11     0.00    94.11  

      4 ADAMSKI PIOTR           10    0   10     91.07     0.00    91.07  

      5 ZUBRYCKI ŁUKASZ          7    0    7     61.44     0.00    61.44  

      6 WOŹNIEWSKI TOMASZ        3    0    3     26.22     0.00    26.22  

 


